

Вих. № 195 від 09.06.2020

ДНЗ №309

Повідомляємо, що компанія ТОВ «ВЕЛЬС» готова запропонувати Вам матеріали та послуги згідно зашої потреби. Умови за пропозицією:

№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Од.вим.	Необхід на кількість	Ціна за одиницю, грн без ПДВ	Вартість, грн без ПДВ
1	Тротуарна плитка 600x300 мм. колормікс	м2	190,00	200,00	38000,00
2	Бортовий камінь 1000x200x80	м.пог.	12,00	95,00	1140,00
3	Бортовий камінь 1000x300x150	м.пог.	40,00	180,00	7200,00
4	Алмазний круг	шт.	2,00	350,00	700,00
5	Пісок річковий	тонн	12,00	290,00	3480,00
6	Відсів фр. 2-5	м3	25,00	450,00	11250,00
7	Доставка плитки (кран-маніпулятор)	посл	2,00	1000,00	2000,00
8	Бетон с8/10 М150 ПЗ	м3	3,00	2750,00	8250,00
9	Демонтаж асфальтобетонного покриття	м3	24,00	150,00	3600,00
10	Демонтаж бортового каменя	м.пог.	45,00	105,80	4761,00
11	Навантаження сміття	тонн	40,00	60,83	2433,20
12	Перевезення сміття	тонн	40,00	80,00	3200,00
13	Утилізація сміття	тонн	40,00	50,00	2000,00
14	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів з відсівів	м3	30,00	600,00	18000,00
15	Планування ручним способом	м2	155,00	17,00	2635,00
16	Укладання ФЕМ	м2	155,00	159,00	24645,00
17	Встановлення бортового каменя 1000x200x80	м.пог.	10,00	96,00	960,00
18	Встановлення бортового каменя 1000x300x150	м.пог.	40,00	150,00	6000,00
19	Алмазна різка	м.пог.	42,00	70,00	2940,00
				Разом	143 194,20
				Непередбаченні витрати	20%
				Разом з ПДВ	171 833,04

Директор з розвитку ТОВ «ВЕЛЬС»



М.А. Срібний

Контактна Інформація:Срібний Микита Анатолійович
моб. тел.: +38 (050) 420-07-87